BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Số:           /TB-ĐHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký ôn và dự thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu vào theo khung
năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam dành cho thí sinh đăng ký xét tuyển

trình độ thạc sĩ năm 2025

Căn cứ Công văn số 2256/BGDĐT-GDĐH ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn đánh giá năng lực ngoại ngữ đầu vào tại Quy
chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 686/QĐ-ĐHTN ngày 21 tháng 4 năm 2025 của Hiệu
trưởng trường Đại học Tây Nguyên về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của
Trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ tình hình thi sinh đăng ký xét tuyển trình độ thạc sĩ năm 2025, Trường
Đại học Tây Nguyên thông báo về việc đăng ký ôn và dự thi đánh giá năng lực tiếng
Anh đầu vào theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam dành cho thí
sinh đăng ký xét tuyển trình độ thạc sĩ năm 2025 như sau:

1. Học phí ôn và lệ phí dự thi:

- Học phí ôn: 500.000đ/thí sinh
- Lệ phí dự thi: 500.000đ/thí sinh

2. Thời gian ôn dự kiến: Từ ngày 18/11 đến 28/11/2025
3. Thời gian tổ chức thi dự kiến: Ngày 29/11/2025

4. Địa điểm nộp học phí và lệ phí: Phòng Đào tạo, tầng 1 Nhà điều hành trung
tâm Trường Đại học Tây Nguyên, 567 Lê Duẩn, phường Ea Kao, tỉnh Đắk Lắk (liên hệ
chuyên viên Nguyễn Thị Vân Linh, số điện thoại: 0905.87.91.91)

Nơi nhận:                    KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Đăng website Trường;
- Lưu ĐT, VT.

 PGS.TS. Nguyễn Văn Nam

		Đặng Thị Thúy Kiều
	2025-11-17T10:55:32+0700
	Signer's office
	Đặng Thị Thúy Kiều
	Signing document

		Nguyễn Văn Nam
	2025-11-17T11:04:42+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Nam
	Signing document

		2025-11-17T14:16:30+0700

		2025-11-17T14:16:21+0700

		2025-11-17T14:16:21+0700

		2025-11-17T14:16:21+0700

		2025-11-17T14:16:59+0700